[image: ]

О внесении дополнений в решение Бурабайского районного маслихата от 13 апреля 2010 года № С-25/4 "Об оказании социальной помощи отдельным категориям нуждающихся граждан"

			Утративший силу

Решение Бурабайского районного маслихата Акмолинской области от 8 апреля 2011 года № С-32/3. Зарегистрировано Управлением юстиции Бурабайского района Акмолинской области 22 апреля 2011 года № 1-19-198. Утратило силу - решением Бурабайского районного маслихата Акмолинской области от 23 декабря 2011 года № С-40/15
[bookmark: z1]

      Сноска. Утратило силу - решением Бурабайского районного маслихата Акмолинской области от 23.12.2011 № С-40/15 (вводится в действие со дня официального опубликования)

      В соответствии со статьей 56 Бюджетного Кодекса Республики Казахстан от 4 декабря 2008 года, статьей 6 Закона Республики Казахстан «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан» от 23 января 2001 года Бурабайский районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Внести в решение Бурабайского районного маслихата «Об оказании социальной помощи отдельным категориям нуждающихся граждан» от 13 апреля 2010 года № С–25/4 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 1-19-178, опубликовано в газете «Бурабай» 3 июня 2010 года, в газете «Луч» 3 июня 2010 года) следующие дополнения:

      пункт 1:

      дополнить подпунктом 5) следующего содержания:

      «единовременные денежные выплаты ко Дню Победы:

      участникам и инвалидам Великой Отечественной войны – 5000 (пять тысяч) тенге;

      бывшим несовершеннолетним узникам концлагерей, гетто и других мест принудительного содержания, созданных фашистами и их союзниками в период второй мировой войны – 3000 (три тысячи) тенге;

      не вступившим в повторный брак вдовам воинов погибших (умерших, пропавших без вести) в Великой Отечественной войне – 3000 (три тысячи) тенге;

      гражданам, награжденным медалью «За оборону Ленинграда» и знаком «Житель блокадного Ленинграда» - 3000 (три тысячи) тенге;

      лица, награжденные орденами и медалями бывшего Союза советских социалистических республик за самоотверженный труд и безупречную воинскую службу в тылу в годы Великой Отечественной войны – 3000 (три тысячи) тенге.

      К годовщине ликвидации последствий катастрофы на Чернобыльской атомной электростанции – лицам, ставшими инвалидами вследствие катастрофы на Чернобыльской атомной электростанции – 5000 (пять тысяч) тенге».

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в управлении юстиции Бурабайского района Акмолинской области и вводится в действие со дня официального опубликования.
      Председатель

      ХХХII сессии районного маслихата           М.Каржаспаев
      Секретарь районного маслихата              Г.Марченко
      «СОГЛАСОВАНО»
      Аким Бурабайского района                   В.Балахонцев
      Начальник

      государственного учреждения

      «Отдел занятости и социальных

      программ Бурабайского района»              Ш.Бостамбаева

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig